
UCHWAŁA NR 17/56/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 marca 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego  

i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 13.922,00 zł 
 

zadania własne 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 9.000,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 9.000,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 4.000,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 4.000,00 zł 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 852 –POMOC SPOŁECZNA o kwotę 922,00 zł  

w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 922,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 711.970,45 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 19.000,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 19.000,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 1.045,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.045,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 682.051,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 3.899,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 26.080,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 245.047,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 13.232,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 393.793,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 5.000,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 5.000,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 4.874,45 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 4.874,45 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 725.892,45 zł 

 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

o kwotę 19.000,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 19.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 682.051,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 248.946,00 zł 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

o kwotę 433.105,00 zł 



szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 1.045,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 1.045,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 9.000,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 9.000,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 9.000,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 9.000,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNEI OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 4.874,45 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 4.874,45 zł 

w dziale 852 –POMOC SPOŁECZNA o kwotę 922,00 zł  

w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 922,00 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

     

 



 

UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia kwoty 4.874,45 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na opłaty  

z tytułu podatku od nieruchomości oraz na wypłatę nagród w ramach zastępstw za osoby 

przebywające na zwolnieniach chorobowych. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 1.045 zł. dotyczącą realizacji projektu „Pomocna dłoń”, w związku z otrzymaniem 

ostatecznej interpretacji dotyczącej zwrotu środków z Wydziału Kontroli Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Szczecinie. Zarząd zabezpiecza plan wydatków z rezerwy ogólnej. 

3) Wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o dokonanie przeniesienia kwoty 

19.000 zł. w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe pomiędzy paragrafami w celu 

zabezpieczenia wydatku dotyczącego remontu drogi powiatowej Nr 2114Z w m. Renice. Całkowity 

koszt realizacji zadania szacuje się na około 38.000 zł.. Zadanie będzie realizowane wspólnie z Gminą 

Myślibórz. 

4) Porozumienia zawartego z Gminą Dębno w sprawie finansowania kosztów udziału uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu Gminy Dębno w rozgrywkach sportowych. Gmina przekaże Powiatowi 

na realizację w/w zadania dotację celową jako pomoc finansową w wysokości 4.000 zł. 

5) Porozumienia zawartego z Gminą Dębno w sprawie finansowania kosztów udziału uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu Gminy Dębno w rozgrywkach sportowych. Gmina przekaże Powiatowi 

na realizację w/w zadania dotację celową jako pomoc finansową w wysokości 4.000 zł. Na podstawie  

wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu 

zwiększa się plan wydatków na realizację powyższego zadania ZSP Nr 1 w Dębnie o kwotę 2.500 zł., 

oraz Zespołowi Szkół i Placówek w Smolnicy o kwotę 1.500 zł. 

6) Porozumienia zawartego z Gminą Dębno na dofinansowanie Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Dębnie – utrzymanie części etatu psychologa w 2015 roku.  Gmina przekaże 

Powiatowi na realizację w/w zadania dotację celową jako pomoc finansową w wysokości 9.000 zł. 

7) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.11.7.2015.NK zgodnie  

z Zarządzeniem Nr 89/2015 z dnia 23 lutego 2015 r. o zwiększeniu Powiatowi dotacji celowej  

o kwotę 922 zł. w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie , 

§2110 z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób 

stosujących przemoc w rodzinie. 

8) Wniosków Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu 

dokonanie przeniesienia kwot w poszczególnych jednostkach na rozdział 80150 - Realizacja zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w związku z nowym 

obowiązkiem jednostek samorządu terytorialnego oraz szkół i placówek oświatowych od  

01 stycznia 2015 roku, wynikającym z zapisów ustawy z dnia 05 grudnia 2014 r. o zmianie niektórych 

ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz.1877). 

9) Wniosku Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 5.000 zł. w rozdziale 

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków 

dotyczących organizacji systemu wpółzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół 

podstawowych i gimnazjalnych w Powiecie Myśliborskim w 2015 roku.  

 

 

 
 

 

 
 


